記入日：    年  月  日

大阪大学大学院人間科学研究科長  殿

受 験 番 号

追試験受験希望者氏名  （署名）

申 請 者 氏 名 （署名）

※ 追試験受験希望者と申請者氏名が同じである場合は、申請者氏名欄には「同上」と記入すること。

令和３年度 大阪大学大学院人間科学研究科入学試験

追 試 験 受 験 申 請 書

 標記の件について、下記のとおり希望しますので、受験票の写し及び必要書類を添えて申請します。

記

該 当 事 由

いずれか１つの□にチェック（✓）してください。

必 要 書 類（※）

左記に対応するものを添付してください。

1 □
本試験実施期間に新型コロナウイルス感

染症に罹患し、治癒していない。

以下のいずれか１つ

● 医師の診断書（原本）

● PCR 検査結果（写し）

● 保健所が発行する自宅待機通知書（写し）

2 □

新型コロナウイルス感染症患者の濃厚接

触者と判断され、保健所から自宅待機を

命じられた。

● 当該患者の PCR 検査結果（写し）に追試験申請者

との続柄を記載したもの

※ 上記の書類を提出できない場合は、本研究科所定

様式「申立書」（原本）

3 □
新型コロナウイルス感染症に感染した疑

いがあり、PCR 検査の結果待ちである。
● PCR 検査を受検した際の病院の領収書（写し）

4 □
他都道府県在住であり、緊急事態宣言に

より試験会場に来ることができない。
● 住民票（原本）

5 □

（外国から渡日する者のみ）日本国によ

る新型コロナウイルス感染症拡大防止に

係る上陸拒否措置のため、日本に入国で

きない。

● 旅券（パスポート）の下記すべてのページ（写し）

・氏名が記載されたページ

・2020 年 7 月以降の出入国が記録されたページ

（同月以降の渡航がない場合は、最終の渡航記録

のページの写しにその旨を記載したもの）

・【該当者のみ】短期滞在ビザ所有者であることが

 記載されたページ

6 □

試験日当日に、新型コロナウイルス感染

症の疑いがある症状により体調が悪い場

合

以下を記入すること。

● 体温 （    ．  度）